
 

Zarządzenie Nr 13/2022 

Wójta Gminy Czarny Bór 

z dnia 23 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez 

uczelnie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli objętych dofinansowaniem 

w 2022 roku 

Na podstawie  art. 70a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela                           

(tj: Dz.U. z 2021 r. poz. 1762) w związku z §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2022 następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli 

prowadzone przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane:  

1) specjalności: 

a) wychowanie fizyczne, 

b) psychologiczne wspomaganie dzieci i młodzieży z trudnościami 

c) edukacja, rewalidacja i wspomaganie osób z autyzmem i z zespołem Aspergera 

d) spectrum autyzmu, zespół Aspergera i inne całościowe zaburzenia rozwojowe- diagnoza, 

edukacja, terapia 

e) inne, wynikające z planu pracy szkoły 

2) formy kształcenia: 

a) studia uzupełniające, magisterskie, licencjackie, 

b) studia podyplomowe, 

c) kursy kwalifikacyjne, 

d) kursy doskonalące, seminaria, konferencje szkoleniowe, warsztaty metodyczne, szkolenia 

rady pedagogicznej. 

§ 2. Ustala się na rok 2022 maksymalne kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli w wysokości 

do 50% faktycznie poniesionej opłaty na ten cel. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Czarnym Borze. 

                                                                                                       Wójt Gminy Czarny Bór 

                                                                                                             /-/ Adam Górecki                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


